
 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O ZÁJEZDU (BENELUX) ZE DNE 23.3.2023 

 

Smluvní strany: 

 

 Objednatel: Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4 
IČ:   61389838 
DIČ:   CZ61389838 
Sídlo:   Praha 7, Holešovice, Strossmayerovo náměstí 990/4, PSČ 170 00 
Zastoupen:  Mgr. Františkem Radou, ředitelem školy 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

a 
 
2. Poskytovatel:  CK2 s.r.o. 

IČ:   07776241  
DIČ:   CZ07776241  
Sídlo:   Kafkova 527/10, Dejvice, 160 00 Praha 6  
Zapsán v OR:  vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C307256 
Zastoupen:  Ing. Petrem Pospíšilem, jednatelem 

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ke smlouvě o zájezdu uzavřené dne 23.3.2023 
(dále jen „Smlouva o zájezdu“), tento: 

 

DODATEK č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 
I. Obecná ustanovení 

Tento Dodatek je uzavírán při realizaci veřejné zakázky na služby s názvem „Výjezdní pobyty žáků ZŠ 
Praha 7, Strossmayerovo nám. 4 - NOVÉ VYHLÁŠENÍ II“ část „Výjezdní pobyty žáků ZŠ Praha 7, 
Strossmayerovo nám. 4-Benelux“, a to z důvodu vzniku nutných změn, které nepředstavují podstatné 
změny závazku ze Smlouvy o zájezdu dle ust. § 222 ZZVZ. Jedná se o změnu v souladu s ust. § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, která 
spočívá ve změně ubytování (1. – 3. noc zájezdu), přičemž se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a její hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku (provedenou 
změnou nedochází ke změně v ceně plnění). Důvodem změny je propadnutí opce v ubytování 
z důvodu na straně Objednatele.  

II. Změna Smlouvy o zájezdu 

Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy o zájezdu (specifikace předmětu plnění pro 
Benelux) bude ke dni účinnosti tohoto Dodatku nahrazena v plném rozsahu Přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku, která se stává novou Přílohou č. 1 Smlouvy o zájezdu. 



 

 

2 

 

III. Ustanovení závěrečná 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oběma Smluvními 
stranami a je nedílnou součástí Smlouvy o zájezdu. 

2. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno. 
Ostatní ujednání Smlouvy o zájezdu zůstávají beze změny.  

3. Není-li uvedeno jinak, mají výrazy a definice pojmů používané v tomto Dodatku stejný smysl jako 
výrazy a definice pojmů používané ve Smlouvě o zájezdu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly 
a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění pro Benelux  
 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

V Praze dne 24.3.2023     V Praze dne 24.3.2023  

 
 
 
 
 
__________________________   ____ __________________________ 
Mgr. František Rada, ředitele školy   Ing. Petr Pospíšil, jednatel 

              


